1

第４回 秋葉原・神田地域都市再生緊急整備協議会

内神田一丁目周辺地区都市再生駐車施設配置計画作成部会 議事概要

令和４年３月２２日（火）

書面開催

■出席者（委員）

内閣府地方創生推進事務局参事官補佐、関東地方整備局建政部都市整備課長、関東運輸局

総務部安全防災・危機管理課長、東京都都市整備局総務部調整担当課長、東京都都市整備

局市街地建築部建築指導課長、東京都都市整備局市街地建築部建築企画課長、東京都都市

整備局都市基盤部交通計画調整担当課長、千代田区環境まちづくり部環境まちづくり総

務課長、千代田区環境まちづくり部基盤整備計画担当課長、千代田区環境まちづくり部建

築指導課長、千代田区環境まちづくり部景観・都市計画課長、千代田区環境まちづくり部

地域まちづくり課長、千代田区環境まちづくり部神田地域まちづくり担当課長、警視庁交

通部交通規制課都市交通管理室長、駐車対策課駐車対策担当管理官、神田警察署交通課長、

独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部都心業務部担当部長、三菱地所株式会社

都市計画企画部長

■議事概要

 〇内神田一丁目周辺地区都市再生駐車施設配置計画に係る研究会開催、継続課題に係る

検討経過

 ・事務局より、説明資料を送付した。